institución (alcaldia@ayuntamientovallejuelo.gob.do) o a través del 

portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do, con el fin de 

elaborar sus propuestas.

El costo de las Especificaciones Técnicas, Fichas Técnicas o Términos 

de Referencia es de RD$ 4,034,600.00 (cuatro millones treinta y 

cuatro mil seiscientos pesos dominicanos).

Las propuestas serán recibidas en sobres sellados hasta el 11 de 

noviembre de 2025, a las 9:00 a.m., en presencia de un Notario 

Público, en el Ayuntamiento Municipal de Vallejuelo (Salón de 

Reuniones).

Ayuntamiento de Vallejuelo reafirma su compromiso con